
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

від 17 травня 2021 р.                                                                             №      43-р        . 

 

Про внесення змін до розпорядження голови районної ради від 10 жовтня 2016 року №68-р 
«Про затвердження Порядку передачі дарунків, одержаних як подарунки районній раді, та 
Положення про комісію Баштанської районної ради з питань оцінки вартості, вирішення 
питання щодо можливості використання, місця та строку зберігання дарунка, одержаного 
уповноваженою особою районної ради як подарунка установі»  
 

Відповідно до частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня 1997 року 
№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення районної ради від 17 лютого 
2021 року №8 «Про затвердження структури та чисельності виконавчого апарату Баштан-
ської районної ради», зобов’язую: 

 
1. Внести до розпорядження голови районної ради від 10 жовтня 2016 року №68-р «Про 

затвердження Порядку передачі дарунків, одержаних як подарунки районній раді, та 
Положення про комісію Баштанської районної ради з питань оцінки вартості, вирішення 
питання щодо можливості використання, місця та строку зберігання дарунка, одержаного 
уповноваженою особою районної ради як подарунка установі» такі зміни:  

 затвердити склад комісії Баштанської районної ради з питань оцінки вартості, 
вирішення питання щодо можливості використання, місця та строку зберігання дарунка, 
одержаного уповноваженою особою районної ради як подарунка установі у новій редакції, 
що додається. 

2. Визнати такими, що втратили чинність: 
1) пункт 1 розпорядження голови районної ради від 13 листопада 2017 року №86-р 

«Про внесення змін до розпорядження голови районної ради від 10 жовтня 2016 року №68-р 
«Про затвердження Порядку передачі дарунків, одержаних як подарунки районній раді, та 
Положення про комісію Баштанської районної ради з питань оцінки вартості, вирішення 
питання щодо можливості використання, місця та строку зберігання дарунка, одержаного 
уповноваженою особою районної ради як подарунка установі»; 

2) підпункт 4 пункту 1 розпорядження голови районної ради від 04 червня 2020 року 
№31-р «Про внесення змін до деяких розпоряджень голови Баштанської районної ради». 

 
 

Голова                                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження голови 

районної ради 

17 травня 2021 року №43-р 

 

 

 

С К Л А Д 

 

комісії Баштанської районної ради  

з питань оцінки вартості, вирішення питання щодо можливості 

використання, місця та строку зберігання дарунка,  

одержаного уповноваженою особою районної ради  

як подарунка установі 
 

 

Голова комісії:  
 

МЕЗІНА Тетяна Андріївна         –  заступник голови районної ради  

 

Секретар комісії  
 

ДАНЧУК Наталя Миколаївна    –  заступник начальника відділу  

бухгалтерського обліку та господарської 

діяльності районної ради, бухгалтер 
 

Член комісії: 

 

БАЛЬЧУНАС Любов Василівна – начальник організаційного відділу районної 

ради 

 

____________________________________________________ 
 


